
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

10 lipca 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Zadanie 1: Zakup i dostawa 25 komputerów stacjonarnych 
typu All in One, 2 urządzeń wielofunkcyjnych oraz 1 drukarki laserowej monochromatycznej 
A4 na potrzeby szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Legionowo; Zadanie 2: Zakup i dostawa 14 komputerów przenośnych oraz 2 komputerów 
stacjonarnych typu All in One na potrzeby przedszkoli, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miejska Legionowo oraz Żłobka Miejskiego w Legionowie

Treść pytania przesłanego drogą elektroniczną 9 lipca 2024 r. oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie 1:
Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o 
podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych? Jeśli 
odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania 
ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego:
a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i 
przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze 
skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w 
późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy?
b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane 
(albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania 
stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty z zastosowaniem stawki VAT 0% na Zadanie 1: Zakup
i dostawa 25 komputerów stacjonarnych typu All in One, 2 urządzeń wielofunkcyjnych oraz
1 drukarki laserowej monochromatycznej A4 na potrzeby szkół i przedszkoli, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Legionowo. Po podpisaniu umowy Zamawiający
dostarczy Wykonawcy niezbędne dokumenty do wystawienia faktury VAT.
Zamawiający oczekuje złożenia oferty z zastosowaniem stawki VAT 23% na Zadanie 2: Zakup
i dostawa 14 komputerów przenośnych oraz 2 komputerów stacjonarnych typu All in One na
potrzeby przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Legionowo oraz
Żłobka Miejskiego w Legionowie.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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